

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต AC

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านช้างแท่งกระเจาด ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : ปรับปรุงถนนลาดยาง กว้าง 4.50 - 500 เมตร ยาว 272 เมตร ขยายทางเชื่อม 30 ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1294 ตารางเมตร ปรับปรุงท่อระบายน้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	562	ตร.ม.	-	-	4.00	2,248.00	2,248.00	
2	งานรื้อลาดยางเดิม	60	ตร.ม.	-	-	11.00	660.00	660.00	
3	งานหินคลุก	10	ลบ.ม.	498.00	4,980.00	41.00	410.00	5,390.00	
4	งานแท็คโค้ด	1,294	ตร.ม.	3.86	4,994.84	6.34	8,203.96	13,198.80	
5	งานแอสฟัลท์ติก หนา 4 เซนติเมตร	1,294	ตร.ม.	169.00	218,686.00	14.03	18,154.82	236,840.82	
6	งานบ่อพัก								
-	งานต่อปากบ่อพัก	9	จุด	400.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
-	เหล็กแบน ขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 9 มม.	37	ท่อน	627.00	23,199.00	110.00	4,070.00	27,269.00	
-	ฝาปิด ค.ส.ล.	3	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
7	งานร่องระบายน้ำ ค.ส.ล. ยาว 58 เมตร								
-	งานขุดดิน	25	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
-	เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	496	กก.	20.06	9,949.76	3.60	1,785.60	11,735.36	
-	คอนกรีต 1:2:4	4	ลบ.ม.	1,931.00	7,724.00	306.00	1,224.00	8,948.00	
-	ไม้แบบ	60	ตร.ม.	267.00	16,020.00	133.00	7,980.00	24,000.00	
-	เหล็กฉาก 25 x 25 หนา 4 มม.	21	ท่อน	250.00	5,250.00	100.00	2,100.00	7,350.00	
-	เหล็กแบน ขนาด 1 นิ้ว หนา 9 มม.	74	ท่อน	390.00	28,860.00	70.00	5,180.00	34,040.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1 - 7								<u>379,554.98</u>	